关于下达莘庄工业区鑫峰苑小区综合修缮项目

计划的通知

上海市莘庄工业区管理委员会、上海市闵行区鑫峰苑业主委

员会（第二届）：

为贯彻落实《上海市住宅修缮工程管理办法》（沪房规

范[2021]1 号），我局对你们单位上报的《关于莘庄工业区鑫

峰苑小区综合修缮项目列入闵行区旧住房综合改造实施计

划的申请》进行审核后，同意将以上项目列入 2024 年住宅

修缮工程改造项目计划，总建筑面积 268806.22 平方米，共

43 幢房屋，2694 户居民，项目总投资为 12760.23 万元。该

项目委托上海闵房（集团）有限公司作为实施单位进行实施。

请根据住宅修缮工程的相关规定，认真组织项目实施。

特此通知。

 闵行区住房保障和房屋管理局

                      2024 年 4 月 12 日